
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 

от   09.06.2016  № 584  

       г. Жуковка 

 

 Об утверждении  сводного плана 

 размещения ярмарок на территории  

Жуковского  муниципального района 

 

    В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 

21.08.2015г № 404-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Брянской области и продажа товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них».  

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить сводный план размещения ярмарок на территории 

Жуковского   муниципального района. Прилагается. 

2. Постановление главы администрации Жуковского района от 

26.12.2014г. №1329 «Об утверждении сводного плана ярмарок на 

территории Жуковского муниципального района» считать   утратившим 

силу. 

3. Постановление главы администрации Жуковского района от 

18.03.2014г. №358 «О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского района от 26.12.2014г. №1329 «Об 

утверждении сводного плана ярмарок на территории Жуковского 

муниципального района» считать утратившим силу. 

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

Фроловичева  А.В., заместителя главы администрации Жуковского 

района по социальным вопросам. 

  Глава администрации 

  Жуковского района                                                                   А. В. Давиденко 

Отослано:  Фроловичеву А.В.  заместителю  главы администрации Жуковского района;  

Земцову Ю.Н., главе  Ржаницкой  сельской  администрации; отделу организационной работы и 

работе с территориями администрации района; отделу потребительского рынка, защиты прав 

потребителей и трудовых отношений администрации района.  


